АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 , 0-1, 2024 пгт. Мотыгино № S / "

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района
от 24.07.2023 № 230-п «Об утверждении Порядка уведомления
муниципальными служащими администрации Мотыгинского района
представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную
оплачиваемую работу»

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом
Мотыгинского муниципального района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 24.07.2023
№ 230-п «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими
администрации Мотыгинского района представителя нанимателя
(работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» (далее -
Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В мотивировочной части (преамбуле) Постановления слова «Устава
Мотыгинского района Красноярского края» заменить словами «Устава
Мотыгинского муниципального района Красноярского края».

1.2. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Сысюк Анна Владимировна
8(391) 41-22-4-09